PUBL. BOLETIM INTERNO Nº 16 DE 05.09.06, P. 368

PORTARIA Nº 752 DE 25.08.06

PUBL. DOJT 7ª REGIÃO - EDIÇÃO Nº 159 DE 01.09.06, P. 8096

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais,

 R E S O L V E

 designar o Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho do Crato, PAULO ROGÉRIO DA CUNHA
MOURA, para compor comissão permanente de informática, constituída pela Portaria nº 680, de 03 de
agosto de 2006, desta Egrégia Corte, com a finalidade de apresentar sugestões para o desenvolvimento
e aprimoramento de sistemas informatizados; acompanhar e opinar sobre projetos estratégicos de Tec-
nologia da Informação (TI) e apreciar sugestões de políticas de segurança da informação propostas pela
Diretoria do Serviço de Informática.

 DULCINA DE HOLANDA PALHANO
 Presidente do Tribunal